sexta-feira, 17 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 49/2014

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 049/2014
CONTRATANTE: Município de Cabaceiras do Paraguaçu.
CONTRATADO: J CRUZ COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA.
OBJETO: contratação da empresa J CRUZ COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA,
que detém exclusividade para Representar as seguintes atrações: WILTON CASTRO; OSVALDINHO
DR. DA SANFONA; ACARAJÉ COM CAMARÃO; FORRÓ DAGATA; SUTAK DE LUXO;
FORROZÃO DE GENTE GRANDE; SARAPATEL COM PIMENTA; MAMULENGOS; FORRÓ
COISA BOA; PRISCILA SALES, SIMONE MEL, TIRIRICA, JAÚ MENEZES; DANTON DO
ACORDEON; FORROZÃO BONDE DO SUCESSO; DEKA DOS TECLADOS; TAYRONE CIGANO;
TRIO NORDESTINO; CHAMBINHO DO ACORDEON E MARQUINHOS CAFÉ, para Realizar os
Shows em comemoração aos festejos de Santo Antonio, São João e São Pedro, que correrão no mês
de junho do corrente ano, na sede e distritos deste Município.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 470.500,00 (quatrocentos e setenta mil e quinhentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.12 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DESPORTO E LAZER
Proj./Ativ.: 2.069 – Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
00.00 - 24.00 – 10.00 – Fonte de Recursos
PRAZO DE CONTRATO: O contrato terá vigência desde a sua assinatura até 30/08/2014, ou seja,
até o último pagamento.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2014.
Paulo André Braz Silva - Prefeito Municipal - Contratante

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8DAEDEE6565AD0B70D2713B7B5F4FF5

		2014-10-17T11:55:33-0300